
SS   

 

 

 

 

 

 
Sprawa nr KZ- 19/2019  

 

  

 

 

 

Wrocław, dn. 04.09.2019 r. 
 

Do wszystkich Wykonawców,  
którzy zainteresowani są udziałem  
w przedmiotowym postępowaniu 

 
Informacja dla Wykonawców Nr 1 

Nazwa postępowania:  
 

Usługa realizacji Centralnej Bazy Użytkowników i Elektronicznego Obiegu Dokumentów – 
wdrożenie systemów w Akademii Wychowania Fizycznego we Wrocławiu. 

 
Tryb postępowania:  
przetarg nieograniczony o wartości poniżej  221 000 Euro. 
 
Przewodniczący Komisji Przetargowej powołanej Zarządzeniem Nr 20/2019 Kanclerza Akademii 
Wychowania Fizycznego we Wrocławiu z dnia 14 sierpnia 2019 r. w sprawie powołania Komisji 
Przetargowej do przeprowadzenia zamówienia publicznego, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z 2018r. poz. 1986 z póżn. zm. dalej 
zw. ustawą Pzp), zmienia treść Specyfikacji Istotnych  Warunków Zamówienia  dalej zw. SIWZ,  
w związku z zauważonym brakiem w treści poniższych dokumentów, w zakresie istotnych postanowień 
umowy.  
  
Zamawiający w  pkt. g) ust. 1. § 13 wzoru umowy stanowiącego Załacznik nr  5 do SIWZ, nie wpisał 
pełnego postanowienia art. 142 ust. 5 ustawy Pzp, poprzez pominięcie treści pkt. 4) o brzmieniu: 
„zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których 
mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych.” 
 
Wobec powyższego, brakuje również w/w zapisu w pkt. 2. ppkt. g)  Rozdziale XVII. SIWZ -Istotne dla 
strony postanowienia umowy.  
 
Dodanie wskazanego zapisu w treści pkt. g) wzoru umowy i ppkt. g)  SIWZ (we w/w miejscach 
dokumentów),  przyjmuje brzmienie: 
„g) zmian przepisów obowiązującego prawa w zakresie: 
        1) stawki podatku od towarów i usług, 
 2) wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki  

    godzinowej, ustalonych na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r.  
    o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, 

 3) zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości 
    stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, 

 4) zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa  
    w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych.” 
 - jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę oraz  
    dotyczyć będą wynagrodzenia za niezrealizowaną część zamówienia. Zwiększenie  
    wynagrodzenia Wykonawcy wymaga udokumentowania wpływu poszczególnych zmian na 
    wysokość wynagrodzenia,..” 

 
Tym samym, zmienia się również brzmienie  Sekcji IV. 5) ZMIANA UMOWY  - Ogłoszenia 
o zamówieniu, poprzez dodanie do pkt. 1 ppkt g) w/w treści. 
 
W pozostałym zakresie treść SIWZ i Ogłoszenia o zamówieniu nie ulega zmianie. 

https://sip.lex.pl/#/document/18781862?cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/16992095?cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/18781862?cm=DOCUMENT


SS   

 

 

 

 

 

 
Sprawa nr KZ- 19/2019  

 

  

 

 

 

Załączniki do Informacji: 
 

 Załącznik nr 1 – Wzór umowy – po zmianie, stanowiący Załącznik nr 5 do SIWZ. 

 Załącznik nr 2 – Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. 
  

Przewodniczący Komisji Przetargowej  
 

mgr inż. Michał Bazan 

 


